[bookmark: _GoBack]交通运输部关于印发《道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核管理办法》《道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核大纲》的通知
交运规〔2024〕8号
各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅(局、委)：
现将修订后的《道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核管理办法》《道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核大纲》印发给你们，请遵照执行。
交通运输部
2024年9月20日
（此件公开发布）

抄送：部科学研究院、公路科学研究院、职业资格中心，部政策研究室、法制司、人事教育司、安全与质量监督管理司、应急办，中央纪委国家监委驻交通运输部纪检监察组。